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(Forts.sjaf Lovudk. om Jndiotnstskats 

Skatteeomtttissiotreit har inden samme Frist 
at forsatte en soreltobig Fortegnelse over Alle, 
der i«Districtet antages at være skattepligtige. 
Ved denne Fortegnelses Affattelse tforbigaaes 
alle Dagleiere, Haandværkssvende, simple Tje- 
neftetyende, alle af Fattigvcesenet i Aarets Løb 
Underftøttede, samt Personer, om hvilke det 
vides, at de i Kjøbenhavn kun betale 24 Rbd. 
og i andre Kjobstæders 16 Rbd. i halvaarlig 
Leie, medmindre der er særegen« Anledning til 
at forniode, at nogen af de anførte Personer 
alligevel er skattepligtig Inden den 15de April 
tilstilles derpaa hver af de formeentligeSkatte- 
pligtige i Districtet beviisligt et trykt Exemplar 
af det denne Lov vedføiede Schema, samt Til- 
sigelse til paa en bestemt Dag og paa en be- 
stemt Tid af Dagen at tilbageserrde det i ud- 
fyldt Stand eller at møde for Skatteconnuis- 
sionen. Besindeskdet senere, at Nogen er uret- 
telig forbigaaet, kan en Saadan fordres ind- 
kaldt. 

Inden den 1ste April har derhos ethvert 
Medlem af Skattecommissionen at indsende et 
for sit Vedkommende udfyldt Schema til Over- 
skatteeonintissionety som i denne Anledning sna- 
rest har efter Aftale med Regjeringscommiek 
sairen og i hans Over-Værelse at holde et Møde, 
der, ligesom alle Overskatteeoinmissiotietrs andre 
Møder, holdes tThinghusets Locale, og til 
hvilket Mode den tilsiger de af Skattecomniis- 
sionetis Medlemmer, hvis Anmeldelser den eller 
Regjeringscommissairen ei maatte finde fyldest- 
gjørende. J  dette Møde drofter og forhandler 
den Sagen med de saaledes tilsagte Medlem- 
mer, der, naar de have Forfald, maae sende 
en tilftrækkeligen Befuldmægtiget, der er nøie 

« ; 
bekjendt med deres oekotromifke Forhold, til at 
møde paa deres Vegne. Ovekskatte»cotnmissio- 
nen, der under hele Forhandlingen har at mod- 
tage Regjeringscommissairens Bemærkninger og 
Anviisningey ansætter derpaa inden Moders 
Slutning samtlige de den underlagte Skatte- 
conimissiorters Medlemmer til Jndkomstskay og 
meddeler derefter enhver Skattecommission skrift- 
lig Underretning om Ansættelsen. De asdisse, 
hvis angivne Jndkomstskat er blevet forhøiet af 
Overskattecotntnissionen, kunne dog paaanke 
denne Forhoielse for Finantsminifteriet, men 
maae da inden 8 Dage, efterat de have mod- 
taget Underretning om Ansættelserne, tilOver- 
skattecomitiissiotten fremfende deres Besværing, 
som denne derpaa uopholdeligt har med sin Er- 
klæriug at indsende til Ministeriets endelige 
Afgjørelse. Skulde nogen Overskattecointnis- 
sions her beskrevne Ansættelse af Skattecotm 
niissionens Medlemmer til Skat være saaledes. 

fat Regjeringscommissairen fandt Anledning til 
derimod al gjøre Indsigelse, da skal han være 
berettiget dertil, men maa da strax afgive Be- 
retning om det Passerede, ledsaget af Actstt)k- 
kerne, til Finantsrninifterem som skal være be- 
rettiget til at foranledige Ansættelsen prøvet og 
eventuelt omgjort ved en anden Overskattecom- 
mission. " . 

Paa det første asSkattecotnmissionens egne 
Møder afgjøres under Regjeringseomrnissairerts 
Veiledning alle de Sager, der ei behøve nogen 
nærmere Undersøgelse, navnlig ikke Vidnefor-" 
hør, hvorimod Afgjorelsen af de Sager, med 
Hensyn til hvilke det viser sig, at en saadan 
nøiagtige» Undersøgelse er nødvendig, eller som 
staae i Forbindelse med Oplysninger, der ven- 
tes andetstedsfra, og der endnu ei ere an- 
komne, udsættes til det andet Hovedmoda 


